

**Lucrari de decolmatare
(curatare) a canalului Tisova in
satul Ratus, comuna
Drasliceni, raionul Criuleni**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 03/2024

Valoarea de deviz 627 723,77 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructii				
1	TsG08A	Doborirea cu ferastraul mecanic a arborilor de esente rasinoase, inclusiv transportarea manuala a materialului lemnos in depozite, in afara sau in zona lucrarilor, arborii avind diametrul de 10...30 cm	buc	135,000	140,90 138,50	19 021,65 18 697,65
2	TsG04B	Defrisarea mecanica, cu defrisator pe tractor S-1500, a suprafetelor de tufisuri sau abrusti cu diametrul de pina la 10 cm, inclusiv impingerea materialului lemnos in gramezi, in afara sau in zona lucrarilor, tufisurilor si arbustii fiind de esente foioase	ha	0,224	3 392,99 0,00	760,03 0,00
3	TsC06B21	Sapatura mecanica cu excavator pe senile de 0,5-0,8 mc, cu motor cu ardere interna si comanda prin cabluri, cu echipament de draglina, in pamint argilos inmuiat cu apa, cu descarcare in depozit, teren catg. II in coditiile gospodarii apelor	100 m3	10,100	2 422,50 0,00	24 467,25 0,00
4	TsA20B k=1.15	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul	m3	400,000	201,29 201,29	80 517,57 80 517,57

1	2	3	4	5	6	7
		taluzului, in teren mijlociu k=1.15 sol umed				
5	TsC06E21	Sapatura mecanica cu excavator pe senile de 0,5-0,8 mc, cu motor cu ardere interna si comanda prin cabluri, cu echipament de draglina, in pamint argilos inmuiat cu apa, cu descarcare in autovehicul, teren catg. II in coditiile gospodarii apelor	100 m3	25,000	2 797,50 0,00	69 937,50 0,00
6	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t	4 725,000	7,68 0,00	36 264,38 0,00
7	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3	25,000	332,91 30,59	8 322,73 764,73
8	TsD02A1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 15-20 cm	100 m3	15,000	817,50 0,00	12 262,50 0,00
9	TsE06B	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren coeziv (k=0.2 la muncitor)	100m2	40,000	783,46 153,46	31 338,23 6 138,23
10	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3	16,000	1 687,50 0,00	27 000,00 0,00
11	TsI51A7	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 7 km	t	2 640,000	11,45 0,00	30 228,00 0,00
12	36-01-001-1	Executarea barajelor, digurilor, rambleurilor si a partii inferioare a ecranelor si nucleelor pe uscat din pamint necoeziv cu rulouri compactoare, masa: pina la 16 t (se exclude rasursa - pamint)	1000 m3	1,600	12 170,27 1 346,77	19 472,44 2 154,84
13	PJ07B	Darimarea partiala a elementelor de beton simplu din culee, pile, ziduri de sprijin, in vederea	m3	4,500	778,27 501,32	3 502,22 2 255,95

1	2	3	4	5	6	7
		modificarilor, racordurilor etc. cu ciocan cu aer comprimat - Demlarea podului din beton, L=6.5m, b=3.5m, h=0.2m (V=4.5m ³ 8)				
14	PH19A	Demontarea podurilor provizorii de cale ferata, in aliniament de 12 m, fiind scoase din cale cu trenul macara de c. f., pentru circulatie cu viteza maxima de 30 km/ora alcatuite din elemente metalice de inventar, asamblate in suruburi Demolarea podului metalic, L=7.5m, b=1.0m, (G=500 kg)	buc	1,000	4 209,78 2 906,83	4 209,78 2 906,83
15	PJ01A	Darimarea cu mijloace mecanice a zidariilor de piatra bruta, zidite cu mortar de ciment, din elevatii, fundatii, radiere, pereuri, sferturi de con sub nivelul solului	m3	10,000	381,83 347,53	3 818,27 3 475,27
16	DI122	Montarea podetelor tubulare cu diametrul 1,0 m, inaltimea rambleului pina la 3 m pentru edificii artificiale la drumuri (exclusiv Tub, k-0.8 la resurse)	m3	2,280	1 669,76 679,76	3 807,05 1 549,85
17	TsC03G1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. III	100 m3	0,150	1 950,00 0,00	292,50 0,00
18	TrB22H3D 5	Transportul materialelor cu macaraua-turn cu brat inclinabil, de pina la 40 tf, cu deplasare pe cale de rulare, greutatea materialelor de 1,5-2,5 t., iar inaltimea de ridicare de 24-30 m	t	6,130	43,54 11,05	266,91 67,71
19	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t	43,630	7,67 0,00	334,85 0,00
20	TrB22H3D 5	Transportul materialelor cu macaraua-turn cu brat inclinabil, de pina la 40 tf, cu deplasare pe cale de rulare, greutatea materialelor de 1,5-2,5 t., iar inaltimea de ridicare de 24-30 m descarcarea	t	6,130	43,54 11,05	266,91 67,71

1	2	3	4	5	6	7
21	TsC51C	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria III	100 m3	0,150	350,33 32,27	52,55 4,84
22	47-02-039-1	Saparea mecanizata a gropilor, dimensiune 0,3x0,3 m pe soluri usoare	100 buc	48,000	150,00 0,00	7 200,00 0,00
23	47-02-044-1	Plantarea manuala in masiv a puietilor pe soluri usoare	1000 buc	4,800	3 632,18 632,18	17 434,45 3 034,45
		<i>Total</i>	lei			400 777,77
		Total Lucrari de constructii Inclusiv salariu				400 777,77 121 635,63

		Total	lei	400 777,77
		Asigurarea sociala	24 %	29 192,55
		Transport	7 %	1 028,40
		Total		430 998,72
		Cheltuieli de regie	14,5 %	62 494,82
		Total		493 493,54
		Beneficiu de deviz	6 %	29 609,61
		Total		523 103,15
		TVA	20 %	104 620,62
		Total deviz: Inclusiv salariu	627 723,77	

Intocmit	Director V.Flocea
(funcția, semnătura, numele, prenumele)	
Verificat	
(funcția, semnătura, numele, prenumele)	

**Lucrari de decolmatare
(curatare) a canalului Tisova in
satul Ratus, comuna
Drasliceni, raionul Criuleni**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Borderou de resurse № 03/2024

Valoarea de deviz 627 723,77 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	61,0720	84,97	5 189,29
2.	6141120100300	Stivuator	h-om	25,6500	84,97	2 179,48
3.	7111020030200	Miner	h-om	29,8500	84,97	2 536,35
4.	71240100107001	Dulgher	h-om	1,4600	84,97	124,06
5.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	32,7500	84,97	2 782,77
6.	7422090100200	Corhonitor	h-om	47,2500	84,97	4 014,83
7.	8141260100100	Fasonator	h-om	147,1500	84,97	12 503,34
8.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1 068,0908	84,97	90 755,66
9.	9310060019930	Muncitor	h-om	18,2400	84,97	1 549,85
		Total manopera				121 635,63

Materiale:

1.	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,1008	580,00	58,46
2.	2010102900888	Lemn rot cons rur coj fag L=1m d subt. min 18 cm S4342	m3	0,0480	4 500,00	216,00
3.	2666122800561	Tuburi din beton armat fara costul	m3	1,8240	0,00	0,00
4.	2875276311528	Scoabe din otel	kg	0,7600	22,30	16,95
5.	407-9085	Pamint fara costul	m3	1 640,0000	0,00	0,00
6.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	40,0000	0,00	0,00
7.	411-0001	Apa	m3	208,0000	0,00	0,00
8.	414-9280	Puieti	1000 buc	4,8000	3 000,00	14 400,00
		Total materiale de construcții				14 691,41

Utilaje de construcții:

1.	010410	Tractoare pe pneuri la lucrari la alte tipuri de constructii (cu exceptia constructiilor de gospodarire a apelor) 59 (80) kWt (c. p.)	h-ut	72,0000	50,00	3 600,00
2.	070102	Buldozere, la lucrari de constructii hidroenergetice si lucrari de decopertare, 79 (108) kW (c. p.)	h-ut	20,2400	750,00	15 180,00
3.	091500	Sapatori de gropi	h-ut	72,0000	50,00	3 600,00
4.	120801	Rulouri compactoare semiremorcate pe pneuri cu autotractor, 15 t	h-ut	6,2880	200,00	1 257,60
5.	120910	Rulouri compactoare rutiere	h-ut	4,4000	200,00	880,00

		autopropulsate pe pneuri, 16 t				
6.	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	6,4850	45,00	291,82
7.	2922140006704	Macara turn cu brat inclinat de 3,1-4,5 tf	h-ut	0,7968	500,00	398,40
8.	2922140007000	Macara	h-ut	4,5144	500,00	2 257,20
9.	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	56,0000	450,00	25 200,00
10.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	36,3900	750,00	27 292,50
11.	2952260003506	Excavator hidraulic(draglina) pe senile 0,5-0,80 mc	h-ut	125,8730	750,00	94 404,75
12.	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	16,3500	750,00	12 262,50
13.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	10,0630	750,00	7 547,25
14.	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	12,9745	100,00	1 297,45
15.	2952500005614	Tractor pe senile 150 cp cu remorca	h-ut	0,8736	750,00	655,20
16.	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	12,9600	25,00	324,00
17.	2955270007615	Echipament defrisator pt. tractor pe senile, peste 110 cp	h-ut	0,8736	120,00	104,83
18.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	267,3089	250,00	66 827,23
19.	3520200005333	Tren macara de 65-80 tf	h-ut	2,1400	500,00	1 070,00
		Total utilaje de construcții				264 450,73

Total	lei	400 777,77
Asigurarea sociala	24 %	29 192,55
Transport	7 %	1 028,40
Total		430 998,72
Cheltuieli de regie	14,5 %	62 494,82
Total		493 493,54
Beneficiu de deviz	6 %	29 609,61
Total		523 103,15
TVA	20 %	104 620,62

Total deviz:

627 723,77

Intocmit	Director V.Flocea
	(funcția, semnătura, numele, prenumele)
Verificat	
	(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari de decolmatare (curatare) a canalului Tisova in satul Ratus,comuna Draslideni,raionul Criuleni

Investitor Apa-Canal

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructii				
1	TsG08A	Doborirea cu ferastraul mecanic a arborilor de esente rasinoase, inclusiv transportarea mauala a materialului lemnos in depozite, in afara sau in zona lucrarilor, arborii avind diametrul de 10...30 cm	buc			140,90 138,50
	6141120100300	Stivuitor	h-om	0,1900	84,97	16,14
	8141260100100	Fasonator	h-om	1,0900	84,97	92,62
	7422090100200	Corhonitor	h-om	0,3500	84,97	29,74
	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	0,0960	25,00	2,40
		Total	lei			19 021,65
2	TsG04B	Defrisarea mecanica, cu defrisator pe tractor S-1500, a suprafetelor de tufisuri sau abrusti cu diametrul de pina la 10 cm, inclusiv impingerea materialului lemnos in gramezi, in afara sau in zona lucrarilor, tufisurilor si arbustii fiind de esente foioase	ha			3 392,99 0,00
	2955270007615	Echipament defrisator pt. tractor pe senile, peste 110 cp	h-ut	3,9000	120,00	467,99
	2952500005614	Tractor pe senile 150 cp cu remorca	h-ut	3,9000	750,00	2 925,00
		Total	lei			760,03
3	TsC06B21	Sapatura mecanica cu excavator pe senile de 0,5-0,8 mc, cu motor cu ardere interna si comanda prin cabluri, cu echipament de draglina, in pamint argilos inmuaiat cu apa, cu descarcare in depozit, teren catg. II in coditiile gospodarii apelor	100 m3			2 422,50 0,00
	2952260003506	Excavator hidraulic(draglina) pe senile 0,5-0,80 mc	h-ut	3,2300	750,00	2 422,50
		Total	lei			24 467,25
4	TsA20B k=1.15	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu k=1.15 sol umed	m3			201,29 201,29
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,0600	84,97	201,29
		Total	lei			80 517,57
5	TsC06E21	Sapatura mecanica cu excavator pe senile de 0,5-0,8 mc, cu motor cu ardere interna si comanda prin cabluri, cu echipament de draglina, in pamint argilos inmuaiat cu apa, cu descarcare in autovehicul, teren catg. II in coditiile gospodarii apelor	100 m3			2 797,50 0,00
	2952260003506	Excavator hidraulic(draglina) pe senile 0,5-0,80 mc	h-ut	3,7300	750,00	2 797,50
		Total	lei			69 937,50
6	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t			7,68 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0307	250,00	7,68
		Total	lei			36 264,38
7	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit,	100 m3			332,91

1	2	3	4	5	6	7
		teren categoria II				30,59
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3600	84,97	30,59
	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0040	580,00	2,32
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4000	750,00	300,00
		Total	lei			8 322,73
8	TsD02A1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 15-20 cm	100 m3			817,50 0,00
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	1,0900	750,00	817,50
		Total	lei			12 262,50
9	TsE06B	Pregatirea platformei de pamint in vederea aternierii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren coeziv (k=0.2 la muncitor)	100m2			783,46 153,46
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	9,0300	84,97	153,46
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,0000	0,00	0,00
	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	1,4000	450,00	630,00
		Total	lei			31 338,23
10	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3			1 687,50 0,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	750,00	1 687,50
		Total	lei			27 000,00
11	TsI51A7	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 7 km	t			11,45 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0458	250,00	11,45
		Total	lei			30 228,00
12	36-01-001-1	Executarea barajelor, digurilor, rambleurilor si a partii inferioare a ecranelor si nucleelor pe uscat din pamint necoeziv cu rulouri compactoare, masa: pina la 16 t (se exclude rasursa - pamint)	1000 m3			12 170,27 1 346,77
	1	Muncitor	h-om	15,8500	84,97	1 346,77
	407-9085	Pamint fara costul	m3	1 025,0000	0,00	0,00
	411-0001	Apa	m3	130,0000	0,00	0,00
	070102	Buldozere, la lucrari de constructii hidroenergetice si lucrari de decopertare, 79 (108) kW (c. p.)	h-ut	12,6500	750,00	9 487,50
	120801	Rulouri compactoare semiremorcate pe pneuri cu autotractor, 15 t	h-ut	3,9300	200,00	786,00
	120910	Rulouri compactoare rutiere autopropulsate pe pneuri, 16 t	h-ut	2,7500	200,00	550,00
		Total	lei			19 472,44
13	PJ07B	Darimarea partiala a elementelor de beton simplu din culee, pile, ziduri de sprijin, in vederea modificarilor, racordurilor etc. cu ciocan cu aer comprimat - Demlarea podului din beton, L=6.5m, b=3.5m, h=0.2m (V=4.5m3 8)	m3			778,27 501,32
	7111020030200	Miner	h-om	5,9000	84,97	501,32
	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	2,2610	100,00	226,10
	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	1,1300	45,00	50,85
		Total	lei			3 502,22
14	PH19A	Demontarea podurilor provizorii de cale ferata, in aliniament de 12 m, fiind scoase din cale cu trenul macara de c. f., pentru circulatie cu viteza maxima de 30 km/ora alcatuite din elemente metalice de inventar, asamblate in suruburi Demolarea podului	buc			4 209,78 2 906,83

1	2	3	4	5	6	7
		metalic, L=7.5m, b=1.0m, (G=500 kg)				
	71240100107001	Dulgher	h-om	1,4600	84,97	124,06
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	32,7500	84,97	2 782,77
	2010102900888	Lemn rot cons rur coj fag L=1m d subt. min 18 cm S4342	m3	0,0480	4 500,00	216,00
	2875276311528	Scoabe din otel	kg	0,7600	22,30	16,95
	3520200005333	Tren macara de 65-80 tf	h-ut	2,1400	500,00	1 070,00
		Total	lei			4 209,78
15	PJ01A	Darimarea cu mijloace mecanice a zidariilor de piatra bruta, zidite cu mortar de ciment, din elevatii, fundatii, radiere, pereuri, sferturi de con sub nivelul solului	m3			381,83 347,53
	7111020030200	Miner	h-om	0,3300	84,97	28,04
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3,7600	84,97	319,49
	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,2800	100,00	28,00
	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,1400	45,00	6,30
		Total	lei			3 818,27
16	DI122	Montarea podetelor tubulare cu diametrul 1,0 m, inaltimea rambleului pina la 3 m pentru edificii artificiale la drumuri (exclusiv Tub, k-0.8 la resurse)	m3			1 669,76 679,76
	9310060019930	Muncitor	h-om	8,0000	84,97	679,76
	2666122800561	Tuburi din beton armat fara costul	m3	1,0000	0,00	0,00
	2922140007000	Macara	h-ut	1,9800	500,00	990,00
		Total	lei			3 807,05
17	TsC03G1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. III	100 m3			1 950,00 0,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,6000	750,00	1 950,00
		Total	lei			292,50
18	TrB22H3D5	Transportul materialelor cu macaraua-turn cu brat inclinabil, de pina la 40 tf, cu deplasare pe cale de rulare, greutatea materialelor de 1,5-2,5 t., iar inaltimea de ridicare de 24-30 m	t			43,54 11,05
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1300	84,97	11,05
	2922140006704	Macara turn cu brat inclinat de 3,1-4,5 tf	h-ut	0,0650	500,00	32,50
		Total	lei			266,91
19	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t			7,67 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0307	250,00	7,67
		Total	lei			334,85
20	TrB22H3D5	Transportul materialelor cu macaraua-turn cu brat inclinabil, de pina la 40 tf, cu deplasare pe cale de rulare, greutatea materialelor de 1,5-2,5 t., iar inaltimea de ridicare de 24-30 m descarcarea	t			43,54 11,05
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1300	84,97	11,05
	2922140006704	Macara turn cu brat inclinat de 3,1-4,5 tf	h-ut	0,0650	500,00	32,50
		Total	lei			266,91
21	TsC51C	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria III	100 m3			350,33 32,27
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3800	84,97	32,27
	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0050	580,00	3,07
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4200	750,00	315,00
		Total	lei			52,55
22	47-02-039-1	Saparea mecanizata a gropilor, dimensiune 0,3x0,3 m pe soluri usoare	100 buc			150,00 0,00
	010410	Tractoare pe pneuri la lucrari la alte tipuri de constructii (cu exceptia constructiilor de	h-ut	1,5000	50,00	75,00

1	2	3	4	5	6	7
		gospodarire a apelor) 59 (80) kWt (c. p.)				
	091500	Sapatori de gropi	h-ut	1,5000	50,00	75,00
		<i>Total</i>	lei			7 200,00
23	47-02-044-1	Plantarea manuala in masiv a puietilor pe soluri usoare	1000 buc			3 632,18 ----- 632,18
	1	Muncitor	h-om	7,4400	84,97	632,18
	414-9280	Puieti	1000 buc	1,0000	3 000,00	3 000,00
		<i>Total</i>	lei			17 434,45

APROBAT:

Intocmit	Investitor
Director V.Flocea	
(funcția, semnătura, numele, prenumele)	(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.